РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

1ТАЙскОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ 2020 №о кч 2>от «7>>
с. Солонешное

; Ж  %№..■
\  :• . / -  -■

Об утверждении Перечня муниципаль
ного имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользова
ние субъектам малого с среднего пред
принимательства

:• ; >
' !■ yi"'.

-"Л- '
V

0  -В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предприни
мательства, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос
сийской Федерации», решением Солонешенского районного Совета народных де
путатов Алтайского края от 23.10.2019 №50 «Об утверждении порядка формирова
ния, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддерж
ки субъектов малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственно
сти муниципального образования Солонешенский район, свободного от прав треть
их лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долго
срочной основе субъектам малого й среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
(Приложение).
- 2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Адми
нистрации района. \

3;Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

v ~ v .-
■ ••*..- • . . .  ;

. -  ” •

Прилокение
к постановлению Администрации
Солонешенского района
Алтайского края
от М Ш Ш : :.Л :

.-■■•Ж

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального обра
зования Солонешенский район, свободного от прав третьих лиц, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк
туру поддержки малого и среднего предпринимательства.

№ Адрес (место- Вид объекта Кадастро- Категория Единица Техниче-
п/п нахождение) недвижимо- вый номер земель ; измере- ское со-

|р11к. объекта сти; .;л • j*. • ; /  : ■ ния стояние :
я р тип движи- (площа- объекта •

мого иму- ди - кв.
щества > ... м)

■ 1. Алтайский край Часть не- 22:43:06011 населен- 221,4 удовле-
.  У . Г ;  . Солонешенерй. жилого зда- 9;158 ный пункт ...твори-

ния . , .... ....._____ _ . - S . - ... ...» л  x g 'X & k тельное
И | р

•"-•'•..ч'.л ••••'
щСолоненщре,. - »-• ;ь?.~г • ' . ’Г- - ...... . . . . ' . .  . . . „ л /
улДелинная 1-. " ’ :.4 J -

..........

;  д ' - -  -• я.д 31
2 Алтайский край Часть не- 22:43:05000 населен- 41,2 удовле-

. Г* Солонешенский жилого зда- 4:133 ный пункт твори- , ..
•. ’* V • райрн ния. тельное ;

Hfe.? ц.Неремшанка ' д
Я ш ул.Октябрьская - . • .- • ; - :

*• *
• • 45 . .. "у "